
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chodník podél ul. Závodní kolem restaurace Mokroš“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000005“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Chodník podél ul. Závodní kolem
restaurace Mokroš" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KUMAN spol. s r.o.
Sídlo: Petrovická 1051/3

73301 Karviná
IČO: 60779098
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2021 12:39
Nabídková cena: 722 943,93 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: MVEX stavby s.r.o.
Sídlo: Selská 50

73925 Sviadnov
IČO: 03997286
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 13:42
Nabídková cena: 724 618,01 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: AWT Rekultivace a.s.
Sídlo: Dělnická 884/41

73564 Havířov
IČO: 47676175

1 /4



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 09:38
Nabídková cena: 739 294,65 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STAVIA - silniční stavby, a.s.
Sídlo: Střádalů 631/47

71800 Ostrava
IČO: 25864092
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 10:15
Nabídková cena: 745 170,23 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: PROFIZA s.r.o.
Sídlo: U Tratě 1953/4a

73301 Karviná
IČO: 29244935
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 08:58
Nabídková cena: 754 718,19 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Sídlo: Hranečník 2124/11a

71000 Ostrava
IČO: 26874199
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 16:47
Nabídková cena: 763 726,86 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Peroutka DopStav Ostrava s.r.o.
Sídlo: Nepatrná 170/1

72528 Ostrava
IČO: 29393582
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 07:40
Nabídková cena: 779 255,19 Kč bez DPH

2 /4



Město Petřvald

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: Ladislav Kroščen
Sídlo: Úvozní 47

73531 Bohumín
IČO: 64595269
Datum a čas doručení nabídky: 07.02.2021 22:16
Nabídková cena: 834 484,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 09:21
Nabídková cena: 1 056 037,11 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 07:18
Nabídková cena: 1 076 287,63 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DEMSTAV group, s.r.o.
Sídlo: Tř. 1. máje 243

75301 Hranice
IČO: 27844935
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2021 10:39
Nabídková cena: 1 265 262,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chodník podél ul. Závodní kolem restaurace Mokroš":

3 /4



Město Petřvald

Název: KUMAN spol. s r.o.
Sídlo: Petrovická 1051/3

73301 Karviná
IČO: 60779098
Nabídková cena: 722 943,93 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace
podepsané oprávněnou osobou dle čl. 7 ZD;
- účastník doložil kopii o autorizaci pro stavbyvedoucího včetně Výpisu z živnostenského listu a čestného
prohlášení jiné osoby (poddodavatele);
- účastník doložil návrh Smlouvy o dílo včetně oceněných soupisů prací s výkazem výměr podepsané
oprávněnou osobou dle čl. 6 ZD.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace
podepsané oprávněnou osobou dle čl. 7 ZD;
- účastník doložil kopii o autorizaci pro stavbyvedoucího včetně Výpisu z živnostenského listu a čestného
prohlášení jiné osoby (poddodavatele);

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 11.02.2021

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

4 /4


		2021-02-11T09:26:05+0100
	Marcela Šopová




